

Przemysław Drumlak / Menedżer, ekonomista

Przemysław Drumlak, ukończył z wyróżnieniem studia z zakresu Ekonomii Menedżerskiej na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego. W trakcie studiów został stypendystą Ministra Edukacji Narodowej. Studia z zakresu Zarządzania finansami oraz Rachunkowości, rozpoczęte w trakcie programu wymiany studenckiej, organizowanego we współpracy z uczelnią INDEG/ISCTE w Lizbonie, kontynuował w kraju, kończąc z wynikiem bardzo dobrym dwusemestralne podyplomowe studia z zakresu Rachunkowości.

Praktyczne umiejętności z zakresu finansów, rachunkowości i weryfikacji sprawozdań finansowych potwierdził uzyskując dyplom biegłego rewidenta i wpis na listę prowadzoną przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów pod nr 10140.

Specjalistyczną wiedzę z zakresu aktualnej praktyki audytu wewnętrznego, zarządzania ryzykiem oraz zasad działania kontroli wewnętrznej potwierdził międzynarodowym certyfikatem kwalifikacji CIA, nadawanym przez IIA członkom Amerykańskiego Instytutu Auditorów Wewnętrznych.

Doświadczenie w zarządzaniu finansami wzbogacił o doskonałe umiejętności z zakresu organizacji i strategii nowoczesnego zarządzania, co potwierdził międzynarodowym certyfikatem FCCA, przyznany przez ACCA, brytyjską instytucję cieszącą się prestiżem na całym świecie.

Absolwent programu Management 2008, organizowanego przez Kanadyjski Instytut Zarządzania ICAN w oparciu o materiały szkoleniowe Harvard Business School oraz międzynarodowego rocznego programu kształcenia menedżerów Advanced Management Program, organizowanego przez renomowaną IESE Business School w Barcelonie. Uczestnik wielu specjalistycznych szkoleń dla wyższej kadry zarządzającej z zakresu zarządzania, finansów i realizacji projektów, w tym prestiżowego programu DCP, organizowanego przez Harvard Business School w Bostonie USA.

Biegłą znajomość języka angielskiego potwierdził certyfikatami Uniwersytetu w Cambridge oraz TOEIC. Posługuje się komunikatywnie językiem hiszpańskim i niemieckim.

Karierę zawodową rozpoczął jako pracownik naukowy w Katedrze Makroekonomii WNEiZ Uniwersytetu Szczecińskiego.

Od 1998 roku bezpośrednio związany z biznesem, najpierw jako audytor i konsultant, następnie jako dyrektor finansowy i członek kadry zarządzającej. Doświadczenie w doradztwie finansowym zdobył pracując dla światowych liderów profesjonalnych usług doradczych, Deloitte oraz Ernst & Young. Ma wieloletnie, bogate doświadczenie w zarządzaniu spółkami średniej wielkości oraz w realizacji istotnych projektów inwestycyjnych w kraju i zagranicą.

Specjalista w zakresie ustalania wizji rozwoju i strategicznych celów przedsiębiorstwa, realizacji strategii w oparciu o najnowsze techniki zarządzania oraz zarządzania zmianą. Praktyk i ekspert ds. zarządzania strategicznego. Wiedzę z zakresu budowania i implementacji strategii prowadzących do wzrostu efektywności ekonomicznej zdobywał pod okiem profesora Roberta Kaplana z Harvard Business School w Bostonie.

Osiągnięcia zawodowe:

- zarządzanie na szczeblu dyrektora i członka kadry zarządzającej spółką o obrotach przekraczających 200 mln zł i zatrudnieniem ponad 120 osób;
- wdrożenie oprogramowania ERP dla podmiotu o obrotach ponad 200 mln zł;
- wdrożenie projektu strukturyzacji połączonej z optymalizacją podatkową dla grupy kapitałowej o majątku przekraczającym 100 mln zł;
- realizacja i zarządzanie projektami inwestycyjnymi o wartości ponad 100 mln zł;
- pozyskanie finansowania ze środków wsparcia dla projektów o wartości ponad 30 mln zł;
- wdrożenie efektywnego systemu zabezpieczenia ryzyka kursowego i ryzyka stóp procentowych dla eksportera o obrotach ponad 200 mln zł;
- stworzenie międzynarodowej struktury kapitałowej oraz nadzór nad inwestycją przemysłową w Azji;
- badanie kilkudziesięciu jednostkowych oraz skonsolidowanych sprawozdań finansowych, sporządzanych według polskich, niemieckich, szwedzkich oraz międzynarodowych standardów sprawozdawczości finansowej.